Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тальское муниципальное образование
Администрация Тальского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 15 » октября  2018 г.                                                                      №  38

О внесении изменений в муниципальную
[bookmark: _GoBack]программу «Благоустройство территории
Тальского муниципального образования
на 2016 - 2020 годы», утвержденную
постановлением главы Тальского
муниципального образования
от 21.06.2016г. № 43

В связи с внесением изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде в Тальском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Тальского муниципального образования (в редакции от 12.03.2018г. № 23), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тальского муниципального образования, администрация Тальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Благоустройство территории Тальского муниципального образования на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением главы Тальского муниципального образования от 21.06.2016г. № 43:
1.1. подпункт 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 исключить;
1.2. подпункт 10 абзаца 5 пункта 2.4 раздела 2 исключить;
1.3. в приложении № 1 к муниципальной программе «Благоустройство территории Тальского муниципального образования на 2016-2020 годы» пункты 1 и 2 исключить.
            2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Благоустройство территории Тальского муниципального образования на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Тальские вести» и на официальном сайте администрации Тальского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тальского
муниципального образования                                                   С.Н.Пастушенко